

Wulff päivittää konsernin strategian ja taloudelliset tavoitteensa – kasvua kohtaaminen kerrallaan

Wulff-Yhtiöt Oyj:n hallitus on vahvistanut yhtiölle päivitetyn strategian ja taloudelliset tavoitteet vuosille 2025–2030. Kasvustrategian ytimessä ovat kannattavuus ja kestävyys. Kasvua haetaan erityisesti Työelämän palvelut -segmentissä. Yhtiön henkilöstövuokraus- ja konsultointiliiketoiminnoilla on hyvät edellytykset vahvaan orgaanisen kasvuun. Kasvua vauhditetaan myös jatkamalla yritysostoja erityisesti Wulffin tilitoimistoliiketoiminnassa.

”Tuotteet työympäristöihin -segmentissä olemme jo pitkään olleet alamme johtava yhtiö ja tunnetuin brändi. Kasvustrategiamme on ollut menestyksenkäs muuttuvassa ja viime vuosina jopa poikkeuksellisen haasteellisessa toimintaympäristössä. Uudistuminen tehokkaasti skaalautuviin palveluliiketoimintoihin tuo kokonaisuutemme merkittävää lisävauhtia.

Wulff Worksin henkilöstövuokraustiimi on rakentunut vetovoimaisen johdon ympärille alan parhaista tekijöistä. Tiimillä on vahvat näytöt liiketoiminnan kasvattamisesta ja asiakaslähtöisestä menestymisestä. Tilitoimistoala tarjoaa Wulffille elinvoimaisen kasvumarkkinan – se on vakaata, jatkuvasti kehittyvää ja yritysten arjessa kriittisen tärkeää asiakastyötä. Digitalisaation ja yritysten kasvavan ulkoistamistarpeen myötä kysyntä laadukkaille ja joustaville taloushallinnon palveluille kasvaa jatkuvasti.

Kevään strategiatyön myötä kirkastimme arvojamme ja sitä, mikä on kulttuurissamme tärkeää. Olemme terävöittäneet fokusalueitamme erityisesti myynnin edelleen kasvattamiseksi ja kannattavuuden parantamiseksi. Uskomme tavoitteidemme toteutuvan, kun keskitymme asiakaskokemuksen jatkuvaan kehittämiseen, teknologian hyödyntämiseen, kestävään kasvuun sekä harkittuihin, strategiaa tukeviin yritysostoihin.

Määrätietoinen tekeminen kaikissa liiketoiminnoissamme ja toimintamaissa Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa jatkuu. Päivitetyn kasvustrategian odotamme näkyvän käytännössä liikevaihdon, kannattavuuden sekä omistaja-arvon myönteisenä kehityksenä”, sanoo Wulff-Yhtiöt Oyj:n toimitusjohtaja Elina Rahkonen.

Wulffin tavoitteena on kasvaa yhdessä asiakkaiden ja kumppanien kanssa, jotka jakavat yhtiön arvot: asiakaskokemus, luottamus, yrittäjyys ja uudistuminen. Arvojen mukaisesti toimien ja päämäärätietoisesti työskentelemällä se uskoo saavuttavansa tavoitteensa.

Yhtiön uudet taloudelliset tavoitteet strategiakaudelle ovat:

- Liikevaihto: 230 miljoonaa euroa vuonna 2030
- Vertailukelpoinen liikevoitto: 20 miljoonaa euroa vuonna 2030
- Kasvava osinko/osake.

Wulffin tavoitteena on tehdä maailmasta ja työelämästä parempaa – kohtaaminen kerrallaan.

Päivitetyn kasvustrategian fokusalueita ovat asiakas, inhimillisuus ja kestävä kasvu. Keskittymällä näihin rakentaviin voimiin tarjoamme asiakkaillemme ja kumppaneillemme mahdollisuuden kasvaa kanssamme – kestävästi, kannattavasti ja yhteisellä menestyksen areenalla, jossa jokainen kohtaaminen on arvokas. Toimitusjohtaja Elina Rahkonen kertoo päivitetystä strategiasta yhtiökokouksessa 3.4.2025.

Espoossa 3.4.2025

WULFF-YHTIÖT OYJ
HALLITUS

Lisätietoja:
toimitusjohtaja
Elina Rahkonen
p. 040 647 1444
sähköposti: elina.rahkonen@wulff.fi

JAKELU:
Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.wulff.fi

Mikä Wulff?

Työelämän palvelut henkilöstövuokrauksesta konsultointiin ja tilitoimistopalveluihin, tuotteet työympäristöön työpaikalle, etätyöpisteelle ja liikkuvaan työhön sekä messu- ja tapahtumapalvelut ja kaupallisten tilojen suunnittelu. Meiltä saat myös Canonin tulostus- ja dokumentinhallintapalveluita. Vuonna 1890 perustettu Wulff toimii Suomen lisäksi Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Vuodesta 2000 alkaen pörssissä olleen yhtiön vuoden liikevaihto 2024 oli 102,8 miljoonaa euroa. Kestäviin tuotteisiin, palveluihin ja toimintaan panostavan Wulffin tavoitteena on kannattava kasvu ja 230 miljoonan euron liikevaihto vuonna 2030.